
KOMISARIA T POLICJI
W LOSOSINIE DOLNEJ

\J L-, - A lJ-OL.dz _ .

REGULAMIN
KOMISARIATU POLlen w LOSOSINIE DOLNEJ

z dnia l .!Lt-:ll'c+f\I1\'.Q.... 2020 roku-
zmieniający Regulamin Komisariatu Policji w Łososinie Dolnej

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r.
poz. 360) postanawia się, co następuje:

~ l. W Regulaminie Komisariatu Policji w Łososinie Dolnej z dnia 21 grudnia 2017 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

l) w ~ 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"Podstawowym rozkładem czasu pracy obowiązującym pracowników zatrudnionych

w Komisariacie jest praca od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:30 do 15:30.".

~ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia l maja 2020 roku.

p.o. Komendant K isariatu Policji
w Losos' . Dolnej

W porozumieniu:


	00000001

